MOÇÃO Nº          146                ⁄ 2008.

EMENTA: congratulações  a  Diretoria  da APAE de  Pindamonhangaba,  pela  Missa  em
Ação  de  Graças  em comemoração  aos  38  anos  de  fundação,  realizado  no  dia  05  de
Dezembro de 2008.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES a Diretoria da APAE de Pindamonhangaba, pela Missa em Ação
de Graças em comemoração aos 38 anos de fundação, realizado no dia 05 de Dezembro de
2008.

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira, 08 de Dezembro de 2008.

Vereador José Carlos Gomes - Cal